

Algemene informatie

Aanbesteding: Analysediensten
Aanbestedende Dienst: Stichting Bevolkingsonderzoek Nederland
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 5 **Onderwerp:** 1. Beschrijvend Document Aanbestedingsprocedure Analysediensten, bladzijde 2

Vraag:
In de video wordt gesproken over analyse op maandag t/m vrijdag. Terwijl er 4 analysedagen zouden zijn. Klopt het dat analyse dinsdag t/m vrijdag plaatsvindt?

Antwoord:
zie antwoord in NvI2 document

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Analysediensten

Beantwoord op: 6 dec. 2024

Ref.nr. 6 **Onderwerp:** 1. Beschrijvend Document Aanbestedingsprocedure Analysediensten, bladzijde 15

Vraag:
Opslag bij kamertemperatuur, koelkast, diepvries (-20 of -70)?
Is er een inschatting over hoeveel monsters het dan betreft?

Antwoord:

zie antwoord in NvI2 document

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Analysediensten

Beantwoord op:

6 dec. 2024

Ref.nr.

7

Onderwerp:

1. Beschrijvend Document Aanbestedingsprocedure Analysediensten, bladzijde 34

Vraag:

Door klinisch chemicus én regievoerder dient een pitch gegeven te worden. Is er een gewenste verdeling qua onderwerp en tijd?

Antwoord:

zie antwoord in NvI2 document

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Analysediensten

Beantwoord op:

6 dec. 2024